МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУРОВЕРОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

П Р И К А З

«03» ноября 2020 г. № 147/2

О назначении наставника
молодому педагогу

В соответствии со статей 57 Трудового кодекса, Положением о наставничестве
МБОУ Туроверовская ООШ, утвержденным от 03.11.2020 г. № 147/1, с целью
профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов,
повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого­
педагогической компетенции,

1. Назначить на 2020/2021 учебный год:
Старшую вожатую Мирошниченко Т.М. наставником вновь прибывшему

педагогу -психологу Тишаковой Ю.Ю. .
2. Педагогу-наставнику Мирошниченко Т.М.:

разработать план индивидуального наставничества в срок до 10.11.2020 г.;
осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с

индивидуальным планом наставничества и положением о наставничестве в
течение срока, установленного пунктом 1 настоящего приказа.

3. Заместителю директора по УВР Рябцевой И.И.:
организовать деятельность педагогов-наставников молодых и вновь

прибывших педагогов в соответствии с индивидуальным планом работы;
осуществлять деятельность педагогов-наставников.

4. Общий контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор школь В.И. Лаптуров